Администрация сельского поселения Раменское
Сямженского муниципального района
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.12.2017 г.                 № 69

О присвоении адреса
объекту недвижимости

В целях упорядочения адресного хозяйства, руководствуясь пунктом 21 статьи 14 главы 3 Федерального закона от 06 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации сельского поселения Раменское Сямженского муниципального района от 17.10.2016 г. № 69 «Об утверждении  Административного регламента предоставления  муниципальной услуги
по присвоению или аннулированию адресов», ПОСТАНОВЛЯЮ:
Жилому  дому, расположенному  на земельном участке с кадастровым номером 35:13:01 01 029:245  присвоить адрес: Российская Федерация, область Вологодская, район  Сямженский, муниципальное образование сельское поселение Раменское, поселок Ширега дом 16.

Глава поселения                                                        И.И. Калабашина